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SV 3418.010 - [lep>kaTenb npefoxpaHuteneun

3-nontocHbIe, ANA paccTosiHuA B 60 MM MeXay LieHTpaMu LNH.

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan

LiBeT

YKasaHue

LN WMHHbBIX CUCTEM C

MeXLUEeHTPOBbIM PaCCTOAHUEM

Tun nogknoYeHus
(anekTpuyeckoro)

[MnaBKMe BCTaBKMU

Rated insulation voltage

HoMWHanbHbIN TOK MaKC.

HomuHanbHoe pa6ouee
HanpsxeHue

YKasaHue

Pasmep

MoaknoyeHne NpoBoAoOB
MoaxoanT pNs WNH
KonunuyecTtBo nontocos

HomuHanbHoe paboyee
HanpsbkeHue (L1 + L2)
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SV 3418.010

MpepnoxpaHUTENbHbIN 3/IEMEHT: YCUNTEHHbINA CTEKITOBOIOKHOM,
TepmonnacTuyHbIi nonuactep (PBT)

3aluTa OT NPUKOCHOBEHUSA: NonamMuz

HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035

Mpn NpMMEHEHUN MHOIOMPOBOJIOYHbIX MPOBOLOB cnepyeT
MCNoJsib30BaTb HAKOHEYHUKNU XKXUN

60 mm

PamHasa knemma

D 02-E 18 (BTynka)
690 B
63 A

400 B, 3~

[na npymeHeHnsa nnaekux BctaBok cornacHo DIN EN 60 269-3
(DIN VDE 0636-3)

WnpwuHa: 27 mm
BbicoTa: 209 mm

1,5-25 mm?
BbicoTa: 5, 10 Mmm
3-non.

400 B (DC)



DyHKUMNK
HoMwuHanbHoe paboyee
HanpsikeHue (L1 + L3)
Round conductor cross-section
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Hons meam (Kr / WITyK)
Kog THB3/,

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpnobpeHus

O6bACHEHUA
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400 B (DC)

1,5-25 mm?

10 wr.

1.69

1.78

0.018
85369095
4028177674929
EC001644
EC001644

27142120

ABS
DNV-GL
Lloyds Register of Shipping

[eknapauma o COOTBETCTBUMU



