Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SV 3418.010 Держатель предохранителей

Состояние: 09.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 3418.010 - Держатель предохранителей

3-полюсные, для расстояния в 60 мм между центрами шин.

Функции

Арт. №	SV 3418.010
Материал	Предохранительный элемент: усиленный стекловолокном, термопластичный полиэстер (РВТ) Защита от прикосновения: полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Указание	При применении многопроволочных проводов следует использовать наконечники жил
Для шинных систем с межцентровым расстоянием	60 mm
Тип подключения (электрического)	Рамная клемма
Плавкие вставки	D 02-E 18 (втулка)
Rated insulation voltage	690 B
Номинальный ток макс.	63 A
Номинальное рабочее напряжение	400 B, 3~
Указание	Для применения плавких вставок согласно DIN EN 60 269-3 (DIN VDE 0636-3)
Размер	Ширина: 27 мм Высота: 209 мм
Подключение проводов	1,5 - 25 мм²
Подходит для шин	Высота: 5, 10 мм
Количество полюсов	3-пол.
Номинальное рабочее напряжение (L1 + L2)	400 B (DC)

© Rittal 2025

Функции

Номинальное рабочее напряжение (L1 + L3)	400 B (DC)
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	1.69
Gross weight	1.78
Доля меди (кг / штук)	0.018
Код ТНВЭД	85369095
EAN	4028177674929
ETIM 9	EC001644
ETIM 8	EC001644
ECLASS 8.0	27142120

Одобрения

Одобрения	ABS
	DNV-GL
	Lloyds Register of Shipping
Объяснения	Декларация о соответствии

© Rittal 2025 3